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När vi nu går mot april känns det som om våren verkligen börjar ta sig. Fåglarna 

sjunger, ljuset återvänder och vi kan känna hur naturen vaknar till liv. Det är som 

om vi får en påminnelse om att det alltid finns hopp, och att ljuset har en fantastisk 

förmåga att övervinna mörkret. Som i den klassiska låten "Here Comes the Sun" av 

Beatles– efter de mörka vintermånaderna kommer solen tillbaka och sprider sitt ljus 

över oss. Kanske är du som jag och nynnar med i orden: 

”Here comes the sun 

Here comes the sun 

And I say, it's all right

Little darling 

The smiles returning to their faces 

Little darling 

It seems like years since it's been here”

Och precis som solen som återvänder, så går vi också mot påskens högtid, en tid av 

reflektion och förnyelse. Påsken påminner oss om att även när vi går genom mörka 

perioder, finns alltid ljuset där och väntar på oss, redo att hjälpa oss på fötter igen.

Och precis som snödropparna som försiktigt tittar fram genom snön, så får vi, 

tillsammans, också möjlighet att blomma ut på nytt. Må denna vår bli en tid då vi alla 

får känna på ljuset, både utanför och inom oss.

Med önskan om en ljus och hoppfull vår,

Din kyrkoherde JennyDin kyrkoherde Jenny

Bra att veta - Klockringningarna 
i Kafjärdens församling

Har du undrat varför klockorna ringer kl. 18 på lördagarna i 
alla våra kyrkor? Och varför det ibland kan ringa på ett ojämnt 
klockslag på söndagar? Här kommer en liten förklaring.

Klockringningarna har en lång tradition och en viktig roll i vårt 
kyrkliga liv. På lördagar, klockan 18, ringer vi till helgsmål i samtliga av 
församlingens kyrkklockor för att markera friden och vilan inför söndagen. Förr var det 
den enda lediga dagen. I dagens samhälle får det snarare utgöras av en symbolisk vilodag 
och en påminnelse om att stanna upp en stund.

På söndagarna kan klockringningarna ske på olika klockslag beroende på den aktuella 
kyrkans gudstjänsttid. Nånstans i församlingen ringer alltid klockorna på söndagarna. 
Det handlar om att skapa rytm och uppmärksamma olika delar av vårt kyrkliga liv. Ibland 
ringer också klockorna 1 timme innan och 30 minuter innan gudstjänsten på söndagar. 
Det är en gammal rest sen tidigare för att påminna människor om att bege sig till 
gudstjänsten. Lite som teaterns första och andra ringning. På vissa platser har man också 
ringt 15 minuter innan gudstjänsten för att prästen skulle komma i tid. Båda prästerna 
Embla och Jenny har numera klocka så vi hoppar över den ringningen hos oss. 

När vi har dop, vigslar och begravningar ringer vi också i klockorna. Det är för att 
markera att nu händer något viktigt i församlingen och det ger också en inramning av 
gudstjänsten med en tydlig början och också avslut vid begravningsgudstjänsterna.

Men varför ringde man egentligen i klockorna från början? Klockorna har alltid haft 
en praktisk funktion. Förr i tiden var de vårt sätt att hålla tid och markera när det var 
dags för bön, gudstjänst eller andra viktiga händelser. Klockringningen är en del av vårt 
kulturarv.

Och vad är tacksägelse? På söndagarna har vi tacksägelse för de församlingsmedlemmar 
som har avlidit eller för de som ska ha begravningsgudstjänst i församlingen. Då ringer 
vi också i kyrkklockorna, som kallas för själaringning, och tänder ljus och läser upp deras 
namn. 

Utöver dessa traditioner har kyrkklockor också använts för att sammankalla vid fara. När 
kyrkklockorna ringde på andra tider visste man förr i tiden att nu hade något allvarligt 
hänt. 

Så nästa gång du hör klockorna, tänk på att de inte bara markerar tid – de bär på en 
inbjudan till stillhet, reflektion och tacksägelse. Men också till en profetisk röst i samtiden. 
Vi kallar oss samman med hjälp av kyrkklockorna. Och det är en påminnelse om vårt 
mänskliga liv tillsammans.

2 3

Kyrkoherden har ordet Bra att veta
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Uppskattning

Öppen förskola

För föräldrar och barn 0-2 år. Vi umgås, leker, fikar och sjunger. Sångstund 

med moment som tränar nackstabilitet, balans, och språk.

Fika finns, vid särskilda allergier ta med eget första tillfället.

Plats: Vallby församlingshem (Klockargården)

Tid: Tisdagar klockan 9.00-11.30. (Sångstund börjar 9.30) 

        Terminsavslutning 10 juni

Föräldrar och barn 0-5 år. Vi umgås, leker, sjunger, fikar och pysslar. 

Inkluderande och språkutvecklande sångstund.

Fika finns, vid särskilda allergier ta med eget första tillfället.

Plats: Kjula församlingshem (övre plan)

Tid: Fredagar 9.00 – 11.30  (sångstunden börjar 9.45) 

       Terminsavslutning 30 maj

Barnrytmik

Undrar ni något? Kontakta fritidsledare 
Kattis Thunqvist Kåberg på 

tel: 070-550 86 79 eller e-post: 
katarina.thunqvistkaberg@svenskakyrkan.se

Gå gärna med i vår Facebookgrupp  
Kafjärdens församling för senaste nytt.  
Hemsida: Svenskakyrkan.se/kafjarden

Barn och familjeverksamhet 
Bladets hopp!

Vi vill här med uppmärksamma och uppmuntra vår Unga 

ledare Thea Hjälmstål lite extra. Hon har predikat 

i gudstjänst och även bidragit med ett flertal andra 

uppgifter. 

Thea är en fin förebild för både konfirmander och 

ungdomar. Tack!

Kafjärdens
församling

Födelsedagsfirande!

Nu ska det firas igen! Du som fyllt jämt under 2025, kommer att få hem en inbjudan 

till finlunch och trevligheter i församlingshemmet den 20 maj. 75, 80, 85, 90 år och 

uppåt. Vi ser fram emot att få umgås och rå om er ♥

/Personalen i Kafjärdens församling

Anmälan till diakon Sofi senast den 12 maj, 072-214 00 81.

Varmt välkomna!



Dags att beställa skötsel för 2025! 
Grundskötsel

Vårstädning, klippning av gräs, borttagning av krans, ris och vasblommor.

255 kr/år 

Rabattskötsel 

Grundskötsel ingår. Samt vattning, rensning och puts av blommor. Skötsel av 

grusgrav.

690 kr/år 

Skötsel med plantering 

Grund-och rabattskötsel ingår. 

Plantering av 6 st vårblommor och 6 

st sommarblommor.

990kr/år 

Granrisdekoration 150 kr

Tvätt av gravsten

355 kr 

Rätning av gravvård

Timpris 

Rätning innebär att gravvården ställs rakt alt. att en nedsjunken gravvård upphöjs.
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Barn och ungdom vårterminen 2025

AFTER SCHOOL

Öppen verksamhet för alla mellanstadiebarn. Vi finns i Kjula kyrka med mellis, 

läxhjälp, en lugn stund, samtal och enklare pyssel eller aktivitet.

▸Torsdagar 13.30-16.00 i Kjula kyrka. Ledare är Kattis & Embla. 

UNGDOMSGRUPP från 13 år

Öppen verksamhet för ungdomarna från 13 år. Ungdomarna är delaktig i planering 

av aktiviteter och mässa, film, bakning, pyssel, lekar, övernattningar och utflykter... 

▸Onsdagar 18.30–21.00 i Kjula församlingshem. Ledare är Embla, Sofi och Ulrika.

För mer info och anmälan se vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kafjarden

Kyrkogårdsinfo Familjeverksamhet

Glädjefesten

Fredag den 30 maj kl. 9.00-12.00 finns vi nere i lekparken inne i Kjula samhälle 

(lekparken i mitten av Hytterstavägen, Enbärsvägen och Nyponvägen). Det blir 

aktiviteter för hela familjen, enklare pyssel, sångstund och clownerna Becca-lur 

och Ingeborg finns med mellan kl. 9.00-11.00. Ta med en filt och om så önskas en 

fikakorg. För vägbeskrivning ring Kattis 070-550 8679.

Info från begravningsverksamheten 

Under 2025 fortsätter arbetet med 

anläggning av en askgravlund och 

askgravplats på Kjula kyrkogård. 

Arbetet med att säkra gravstenar 

kommer att slutföras under första 

delen av året. 

Obs! Vid regn 

flyttar vi in i 

församlings- 

hemmet i Kjula.



Välkomna på en interaktiv vandring om påsken! 

Skolklasser i församlingen bjuds alltid 

in men nu finns även chansen att få 

uppleva påskens berättelse för er alla 

på kvällstid.  

Vi möts upp vid Kjula kyrka kl. 18.00 

den 3 april, det tar c:a en timme.

Anmälan till Sofi (072-214 00 81)  

senast den 28 mars.
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På Kafjärdens förskola arbetar vi mot de 

olika målen i läroplanen för förskolan, Lpfö 18.

Barnen får på olika sätt ett lärande på ett 

lustfullt och roligt sätt.

För att utveckla den pedagogiska verksamheten 

med barnen har vi under året arbetat med fokus på 

språkutveckling. Det genom att sjunga, läsa sagor varje 

dag och använda oss av rim och ramsor.

Under året har vi arbetat med projektet ”Bockarna Bruse”. Här har barnen på olika 

sätt fått tillägna sig kunskaper i matematik, teknik och naturvetenskap. De har 

räknat, benämnt färger, byggt en bro tillsammans och tillägnat sig lite mer om hur 

bockar lever.

Kafjärdens förskola

Nationaldagen firas den 6 juni 

kl. 11.00-13.00 vid Kjula församlingshem. 

• Flaggceremoni och tal.  

• Underhållning av Lilla Storbandet under 

ledning av Claes Rydell. 

Servering av varmkorv samt kaffe & bakelse Medtag gärna något att sitta på. Vid 

regn är vi inomhus. Välkomna!
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Var beredd på ändringar!

Vi reserverar oss för ändringar i detta kalendarium. På vår hemsida 

www.svenskakyrkan.se/kafjarden och församlingens Facebooksida finns 

aktuellt veckoprogram, samt predikoturer i Eskilstuna kuriren. Du kan även ringa 

församlingens expedition på tel. nr: 072-7391051.

!
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Kalendarium Kalendarium

April
Sön 6 kl 11 Barva kyrka. Gudstjänst.

Palmsöndag 
Sön 13 kl 11 Sundby kyrka. Gudstjänst.

Skärtorsdag 
Tors 17 kl 18 Sundby kyrka. Skärtorsdagsmässa.

Långfredag 
Fre 18 kl 15 Vallby kyrka. Långfredagsgudstjänst.

Påskdagen 
Sön 20 kl 11 Jäders kyrka. Påskdagsmässa.

Annandag påsk 
Mån 21 kl 18 Hammarby kyrka. Taizégudstjänst.

Sön 27 kl 15 Sundby kyrka. Mässa.

Maj
Sön 4 kl 16 Jäders kyrka. Musikgudstjänst. 

Tis 6 kl 18 Kjula kyrka. Vårkonsert med barnkörerna Kjula-la och Valla-la.

Sön 11 kl 11 Barva kyrka. Regnbågsgudstjänst.

Sön 18 kl 11 Kjula kyrka. Musikgudstjänst.

Sön 25 kl 11 Jäders kyrka. Konfirmation.

Kristi himmelsfärds dag 
Tors 29 kl 11 Kjulaskogen. Kristihimmelfärdsgudstjänst med små, stora och fyrbenta.

Juni
Sön 1 kl 10 Fågelstationen Rördrommen i Barva. Ekumenisk friluftsgudstjänst.

Ons 4 kl 19 Jäders kyrka. Sommarmelodikrysskonsert med Cantus Kafjärden & 
Emeritus med kompgrupp.

Nationaldagen 
Tors 6 kl 11-13 Kjula församlingshem. Nationaldagsfirande. Flaggceremoni och tal. 

Fikaservering. Medtag något att sitta på.

Pingstdagen
Sön 8 kl 11 Vallby kyrka. Gudstjänst.

Annandag pingst 
Mån 9 kl 18 Hammarby kyrka. Musikgudstjänst. 

Sön 15 kl 11 Jäders kyrka. Mässa.

Midsommardagen 
Lör 21 kl 13 Barva bygdegård. Friluftsgudstjänst.

Sön 22 kl 11 Jäders kyrka. Konfirmation.

Sön 29 kl 11 Barva kyrka. Gudstjänst.

Visning av Jäders kyrka kl 15Se separat info på sid 16
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Sång & musik
Drop-in-vigslar & dop
En vacker start på sommaren! 
Drömmer ni om ett enkelt, vackert och 

minnesvärt bröllop eller dop? Lördagen 

den 7 juni 2025 (Pingstafton) bjuder vi 

in till drop-in-vigsel och dop i idylliska 

Sundbyholms Gästhamn, direkt vid 

vattnet, mellan kl. 12-19.

För er som vill gifta er:

Säg "ja" till varandra i en romantisk miljö! Oavsett om ni önskar en intim vigsel eller 

vill dela stunden med nära och kära, är ni varmt välkomna. För vigsel krävs:

• Att minst en av er är medlem i Svenska kyrkan.

• En giltig hindersprövning från Skatteverket.

Vi tar hand om resten!

För er som vill döpas:

Har dopet inte blivit av? Det finns ingen åldersgräns för dop! Vi välkomnar både barn 

och vuxna till ett meningsfullt och minnesvärt dop i vacker natur. En dag att minnas:

• Vacker omgivning vid Sundbyholms Gästhamn.

• Stämningsfull musik av en professionell solist.

• Sundbyholms Slott och Gästhamns restaurang & café erbjuder fina erbjudanden 

under dagen.

Frågor? Kontakta Kyrkoherde Jenny Ludvigson.

Drop-in
Orgel-spa

Tors 24 april Jäders kyrka kl. 19.00 

Lyssna till musik i olika genrer.  

Ta med egen kudde och  

ligg i bänken och lyssna.  

Maria Säfsten, orgel Ola Sjönneby, 

flygelhorn/keyboard  

https://www.svenskakyrkan.se/
turinge-taxinge/landsbygdens-

orgelfrossa

Nya agendor

I februari togs nya agendor i bruk i Kafjärdens församling. I arbetet med de nya 

agendorna har en ledstjärna varit att bönerna och musiken ska vara tillgänglig för 

alla åldersgrupper, barn och unga likväl som vuxna i alla åldrar. I praktiken har detta 

inneburit att vi bytt ut en del böner och liturgisk musik och valt varianter med språk 

och tilltal som vi tror möjliggör en ökad delaktighet och inkludering i gudstjänsten. 

I gudstjänsten ryms både bus, skoj, djup och allvarsamhet, något vi hoppas de nya 

agendorna speglar. 

I och med de nya agendorna har vi en agenda för gudstjänst som vi använder både 

vid “vanlig” gudstjänst och musikgudstjänst, samt en agenda för mässa som gäller 

både vid “vanlig” mässa och SOS (mässa med små och stora). 
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Projektet  Paviljongen  Invigning 
Paviljongprojektet Invigning 

Lördag 31 maj kl14 invid Hammarby kyrka

Program, körschema

 D Kl 14.00 Tryggve Lundh, projektägare 

ålderman i Sankt Olofs Gille hälsar välkommen, 

berättar om Larssons i Sörmland

 D Kl 14.10 Jenny Ludvigson, kyrkoherde 

informerar om Hammarby kyrka, platsen 

och vikten av projektet samt arbetet med 

återbruk.

 D Kl 14.15 Leader Sörmland, stor bidragsgivare, 

informerar om EU:s program för återbruk och platsutveckling

 D Kl 14.20 Tryggve Lundh samlar presentatörerna och utställningen invigs

 D Kl 14.30-16.00 Utställningen visas, expo om Larssonmålare, musik, kaffe i 

Hammarby kyrka

 D Kl 16.00 Avslut. Hur går arbetet vidare?

Projektet Paviljongen vid Hammarby kyrka
Återbruk och återvinning i Karin och Carl Larssons anda.

Carl och Karin Larsson är ett mycket välkänt konstnärspar i Sverige, med Lilla 

Hyttnäs I Sundborn i Dalarna som sitt främsta varumärke. Det blev möjligt att bygga 

upp tack vare Carl Larssons konstnärliga framgångar.

Vad som är mindre känt, är att Carl Larsson på sin faders sida härstammar från 

gården Lilla Lövhulta vid Hammarby kyrka norr om Eskilstuna. Carl Larssons fader 

flyttade till Stockholm där Carl Larsson föddes. 

 

Redan vid unga år så tog sig Carl Larsson ofta till Lilla Lövhulta och till sin farbror 

och faster. Där hjälpte han till på gården. Så småningom så köpte han en ett litet hus 

bredvid Lilla Lövhulta när han och Karin redan var kända i Sverige. Karin döpte huset 

till Minsta då det redan fanns Stora Lövhulta och Lilla Lövhulta.

När det gäller Lilla Hyttnäs i Sundborn och 

Karins och Carls förmåga att gestalta ett 

fantastiskt konstnärshem, som var unikt i 

Sverige på den tiden och med sitt 

sociala nytänkande, så vill nu St: Olofs Gille 

i Torshälla erbjuda möjligheten att visa upp 

Karins förmåga att förnya och återskapa i olika 

material och därmed inspirera till ett förnyat 

intresse i bygden och kanske i Sverige.

 

För 5 år sedan arrangerades en utställning om 

Karin Larsson i Torshälla. Främst då handlade 

det om konsthantverk och att inspirera 

konsthantverkare lokalt.

 

Nu följer St: Olofs Gille upp denna utställning 

genom att presentera Carl och Karin Larssons lokala närvaro och samtidigt inbjuda 

olika aktörer att verka i Karin och Carls anda med ett bredare ”produkttänk ”. 

Förutom rent hantverk i olika material så skall projektet leda till en ”bredare ” ingång

och att få en möjlighet att presentera återbruk och återvinning på gårdar och hus, 

möbler, kläder, trädgårdar, återbruk i dagens industrier, i samverkan med Mälardalens 

Universitet, Kafjärdens församling och olika föreningar.

 

 I Paviljongen som byggs upp vid Hammarby kyrka skall familjen Larssons liv 

och leverne i Lilla Lövhulta presenteras. Vidare skall information ges om olika 

medverkande i projektet Vad görs, var finns de?

Det kan då gälla även kurser i olika hantverk för bevarande samt föreläsningar 

och seminarier för att därigenom bygga upp en kunskap i dagens samhälle om 

nödvändigheten att återbruka och återanvända.

 

Låt Karin och Carl Larssons idérikedom komma fram i nya konstellationer.

Vi börjar i Paviljongen vid Hammarby kyrka.

Karin Larsson vid vävstolen.



Visning av Jäders kyrkas restaurering 

Söndagen den 4 maj

Projektledare Lennart von Quanten och byggnadsantikvarie Max Laserna 

presenterar den stora restaureringen av Jäders kyrkas fasader som efter fem års 

arbete slutfördes i november. Visningen inleds med fika i församlingshemmet och 

presentation av projektet med bildvisning från stenkonservering, stenhuggning, 

måleri, och mureri kl 15 i Jäders församlingshem. 

Därefter går vi en gemensam tur och beundrar kyrkans unika gavlar och portaler. 

De utvändiga stenarna är en förutsättning för de invändiga levande stenar vilket gör 

att eftermiddagen fortsätter inne i Jäders kyrka med en unik musikgudstjänst kl 16. 

Vocal Colors är en vokalensemble som består av erfarna sångare från hela Sverige i 

åldern 18-30 år. 

Kören vill beröra vacker körmusik och jobbar med alla genrer och alltid a capella under 

ledning av Eskilstunabördiga Marie Bejestam. 

De övar några helger per år och är under våren ute på Sverige turné! 

Den 4:e maj kl 16:00 medverkar de vid musikgudstjänsten i Jäders kyrka. Kom och 

lyssna! Där får du njuta av vacker musik i en vacker kyrka.

Jäders kyrka tecknad av Carl Larsson  
den 24 juli 1870. 

Upphovsrätt: Sörmlands museum

Jäders kyrka idag

16 17

Öppet hus för daglediga
i alla åldrar

Varmt välkomna till Kjula församlingshem torsdagen den 24 april mellan 

kl. 14.00 och 16.00. Vi inleder som vanligt med en enkel andakt och sedan 

kommer vår musiker Ola Sjönneby att leda oss genom allsång och musikquiz 

med vårtema. Vi avslutar såklart med gofika, som församlingen bjuder på, och 

vidare samtal runt borden. Hoppas vi ses! 
/Sofi, diakon/Sofi, diakon



Eweline - pastorsadjunkt 
Hej!

Jag heter Eweline och bor i Stallarholmen med min 

man Niklas, våra två barn och två katter. Jag läser 

till präst och går nu slutåret i Uppsala på Svenska 

kyrkans utbildningsinstitut. I april har jag tre veckors 

verksamhetsförlagd utbildning hos er i Kafjärdens 

församling vilket ska bli kul!

Från mitten av juni nu i sommar kommer jag sedan vara 

pastorsadjunkt hos er under ett år. Det är en introduktions-

tjänst med regelbunden handledning som nyvigda präster har för att få tid och 

möjlighet att växa in i den nya uppgiften som präst. När jag inte är på skolan i 

Uppsala eller i kyrkbänken så tycker jag om att vara med familjen, gärna ute på tur i 

skogen eller i stallet där vi har islandshästen Funi. Jag ser fram emot att få lära känna 

många av er i församlingen under min tid hos er i Kafjärden!
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Minnesfond Äventyrskonfa
ÄVENTYRSKONFA
sommaren 2025

För nästan 2000 år sedan sa Jesus 

“Kom och följ mig” till två bröder på 

en strand. Sedan begav dem sig på 

det äventyr som kom att bli grunden 

till kristendomen. När vi är med om 

äventyr samlar vi erfarenheter, har roligt, får tid att fundera på vad som är viktigt 

i livet och lär känna oss själva och andra. Därför bjuder Kafjärdens församling in dig 

som är född 2010 till äventyrskonfa. Vi ses helgen 25-27 april och åker på läger 

till Mid Camp Adventure utanför Sundsvall 15-19 juni. Konfirmationen sker i Jäders 

kyrka 22 juni. Kom och följ med! 

Anmälan och frågor:

Jenny Ludvigson, jenny.ludvigson@svenskakyrkan.se, 073-022 77 78

Embla Trygg, embla.trygg@svenskakyrkan.se, 072-092 77 90

Eivor Donner Söderqvists Minnesfond

Välkommen att söka medel ur Eivor Donner Söderqvists Minnesfond. ”Fondens 

ändamål ska vara att ge hjälp, glädje, tröst och uppmuntran till sjuka, gamla, 

ensamstående föräldrar eller andra behövande inom Kjula gamla socken”. Med ”Kjula 

gamla socken” menas endast den som är skriven på adress med postnummer 635 

06. Vår förhoppning är att fördela de kvarvarande medlen från fonden till behövande 

under maj månad.  

Ansökan om medel ur minnesfonden ska tillsammans med en personlig berättelse 

skickas till:

Kafjardens.forsamling@svenskakyrkan.se

eller till:

Kafjärdens församling

Eivor Donner Söderqvists Minnesfond

Kyrkvägen 17

635 06 Eskilstuna 

Sista datum för att söka medel: 1 maj 2025

Anna-Lena Stighagen berättar så här om Eivor: ”Eivor Donner Söderquist levde 

1910-2005. Eivor arbetade som småskollärare på Kjula skola. Hon började på 

40-talet och fortsatte sedan till pensionen. 

Eivor bodde på övervåningen i skolan där det 

fanns tjänstebostäder. Eivor var pigg, glad 

och snäll. Hon gillade att dansa på olika kalas 

i bygden. Eivor gifte sig på äldre dar men fick 

aldrig några barn. I slutet av sitt liv bodde 

hon på Tallåsgården (Tallgläntan). Hon deltog 

också i kyrkans aktiviteter. Eivor donerade 

sin kvarlåtenskap till kyrkan. Hon ville att de 

som behövde extra tillskott i kassan kunde 

söka pengar ur hennes fond.” 



Kontakt
Kyrkoherde Jenny Ludvigson 073-022 77 78 
 jenny.ludvigson@svenskakyrkan.se

Präst Embla Trygg 072-092 77 90 
 embla.trygg@svenskakyrkan.se

Gravärenden/ Förvaltningsutvecklare 072-739 10 51 
Linn Bordi  linn.bordi@svenskakyrkan.se

Kantor Ulrika Johansson Lundkvist 072-214 00 68 
 ulrika.johanssonlundkvist@svenskakyrkan.se

Församlingsmusiker Ola Sjönneby 070-366 83 55 
 ola.sjonneby@svenskakyrkan.se

Diakon Sofi Zettervall 072-214 00 81 
 sofi.zettervall@svenskakyrkan.se

Fritidsledare Kattis Thunqvist Kåberg 070-5508679 
 katarina.thunqvistkaberg@svenskakyrkan.se

Samordnare vaktmästeriet Joakim Norgren  072-573 58 65 
(ansvarig för Jäder och Sundby kyrka) joakim.norgren@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare Fredrik Carlsson 072-573 58 66 
(ansvarig för Kjula och Barva kyrka) fredrik.carlsson3@svenskakyrkan.se

Vaktmästare Markus Bäck  072-2172782  
(ansvarig för Hammarby och Vallby kyrka) markus.back@svenskakyrkan.se 

Värdinna Maria Sterner 076-2186942 
 maria.sterner2@svenskakyrkan.se

Ekonom Anita Patros 072-2194455 
 anita.patros@svenskakyrkan.se

Ansvarig utgivare: Jenny Ludvigson
För mer information och evenemang: www.svenskakyrkan.se/kafjarden

E-post: kafjardens.forsamling@svenskakyrkan.se
Adress: Kyrkvägen 17, 635 06 Eskilstuna

Gilla oss gärna på Facebook så kan ni hitta nya bilder 
och information om vad som händer i församlingen! Kafjärdens

församling


